2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024

                                № 1373
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 09.01.2024 № 6 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области некоммерческой организации Вятскополянской городской организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в 2024 году»
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 09.01.2024 № 6 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области некоммерческой организации Вятскополянской городской организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в 2024 году» (далее — постановление):

Пункт 10 Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области некоммерческой организации Вятскополянской городской организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в 2024 году, являющегося приложением к постановлению (далее — Порядок), дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«Оплату транспортных расходов».

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А.  разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Глава города Вятские Поляны

                  В.А.Машкин

_______________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальник правового

 управления администрации города

	О.Г. Ситчихина